
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/2024 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie powiatu tureckiego 

Na podstawie art 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2024 poz. 107) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebiegi istniejących dróg powiatowych na terenie powiatu tureckiego: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, przedstawionych na mapie poglądowej określonej 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, przedstawionych na mapach poglądowych określonych 

załącznikami nr 4-6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tureckiego 

(-) Krzysztof Buchelt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7578



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/41/2024 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Wykaz dróg Powiatu Tureckiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7578



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/41/2024 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Wykaz ulic Powiatu Tureckiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7578



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/41/2024 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7578



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/41/2024 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7578



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/41/2024 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7578



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/41/2024 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7578


		2024-09-17T11:35:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




